PORTWEST

FWO09 - Steelite Protector Boote S1P
Kolleksjon: Steelite™ Work

Kolleksjon: Vernesko

Overflatemateriale: Splittskinn

Materiale yttersale: PU/PU

Ytterkartong: 12

Produktinformasjon
Bestselger med ekstra tabeskyttelse for rgft bruk og knesittende arbeid.
Egnet for flisleggere, rorleggere, teppemontgrer.

Steelite™ Work
Perfekte sko for industrien - mgter alle internasjonale standarder

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest
vernesko kolleksjon

Standarder
EN ISO 20345: 2011 S1P

Detaljer

- Beskyttende hette

- Polstret krage for ekstra komfort.
. Beskyttende stal tahette

- Pierce-resistent stal mellomsale

- Anti-statisk sko

. Stgtdempende haelomrade

- CE sertifisert

- SRC - Yttersdle med godt grep pa keramiske og stal overflater
. Brensel- og oljebestandig yttersale

- Enhet med dobbel tetthet
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PORTWEST

FWO09 - Steelite Protector Boote S1P
Varekode: 6403400000

Testinstitutt

Intertek Italia S.p.A.  (Testinstitutt nummer:.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Sertifikat nummer: LECFI00381427

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Testinstitutt nummer:.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifikat nummer: LECFI00383491

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO09BKR36
FWO09BKR37
FWO09BKR38
FW09BKR39
FW09BKR40
FW09BKR41

FWO09BKR42
FWO09BKR43
FWO09BKR44
FWO09BKR45
FWO09BKR46
FWO09BKR47
FWO09BKR48

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.1700
1.1800
1.2200
1.2990
1.2700
1.3880
1.3900
1.4500
1.5000
1.5500
1.6470
2.5800
1.7040

Cubic(m?)
0.1053
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108172337
5036108172344
5036108172351
5036108172368
5036108172375
5036108172382
5036108172399
5036108172405
5036108172412
5036108172429
5036108172436
5036108172443
5036108172450

GTIN/DUN14

25036108800074
25036108697971
25036108627299
25036108627305
25036108627312
25036108627329
25036108627336
25036108627343
25036108627350
25036108627367
25036108627374
25036108627381
25036108627398




